
На крилјата на жабите
Прото ЗЕРО





                                                   
      по азбучен ред: Перица Георгиев - Пепси
                                        Александар Донски
                                        Беди Ибрахим, спречен да учествува                                         
                                        Зоран Јаневски
                                        Кирил Казанџиски                                                 
                                        Зоран Малиновски 
                                        Станко Павлески
                                        Конча Пирковска
                                        Александар Станковски
                                                     
                                                
                                                  

    На крилјата на жабите, 1984, перформанс на сликање со елементи на 

         боди-арт, платно со дим. 400х400см, Дом на младите - Штип

Прото ЗЕРО

















Александар Донски, Станко Павлески, Зоран Малиновски, Зоран Јаневски, Прерица Георгиев-Пепси,
         Александар Станковски, Божидар Симоновски, Кирил Казанџиски, Конча Пирковска, (?) 



 Станко 
 Павлески
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